
ZARZĄDZENIE NR 92.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), Zarządzenia Nr 87.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwały Nr XI.2.2019 
Rady Gminy Wieniawa z dnia 22 sierpnia 2019 r., Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
30 sierpnia 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) Dzienny Dom Senior+ w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazuje się informacje o wysokości dotacji na rok 2019 dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

3. Przekazuje się informacje o wysokości dotacji na rok 2019 dla Stowarzyszenia Viribus-Unitis 
w Sokolnikach Mokrych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,001 261 500,00 1 381 500,00

01095 Pozostała działalność 120 000,00 911 291,00791 291,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 600 000,00 120 000,00 720 000,00

600 Transport i łączność 76 415,001 500,00 77 915,00

60016 Drogi publiczne gminne 76 415,00 77 915,001 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 415,00 1 415,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 75 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 656,0089 219,00 89 875,00

75011 Urzędy wojewódzkie 656,00 54 725,0054 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 069,00 656,00 54 725,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 339,0022 324,00 43 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 339,00 21 339,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 21 339,00 21 339,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 50 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 997,004 425 809,00 4 441 806,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
15 997,00 457 257,00441 260,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 15 997,00 19 997,00

758 Różne rozliczenia 7 000,009 708 431,00 9 715 431,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 279 994,00272 994,00

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 187 431,00 7 000,00 194 431,00

801 Oświata i wychowanie 29 753,00258 652,00 288 405,00

80104 Przedszkola 14 997,00 148 282,00133 285,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 997,00 14 997,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 756,00 38 941,0024 185,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 185,00 14 756,00 38 941,00

852 Pomoc społeczna 24 940,00303 004,00 327 944,00

85216 Zasiłki stałe 24 940,00 111 140,0086 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 86 200,00 24 940,00 111 140,00

855 Rodzina 64 980,007 356 634,00 7 421 614,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 458,00378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
378,00 80,00 458,00

85504 Wspieranie rodziny 64 900,00 205 900,00141 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
141 000,00 64 900,00 205 900,00

24 830 265,00 25 241 345,00411 080,00Razem:

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

576 743,00 -142 159,00 434 584,00

40002 Dostarczanie wody 576 743,00 -142 159,00 434 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 050,00 -10 000,00 103 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 10 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 100,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 298,00 -2 100,00 7 198,00

4430 Różne opłaty i składki 27 900,00 -25 000,00 2 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 960,00 -117 159,00 78 801,00

600 Transport i łączność 1 211 112,00 669 007,00 1 880 119,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 160 210,00 669 007,00 1 829 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 635,00 10 000,00 77 635,00

4270 Zakup usług remontowych 60 531,00 -18 000,00 42 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 931,00 9 415,00 49 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 832,00 667 592,00 1 493 424,00

710 Działalność usługowa 262 990,00 -20 000,00 242 990,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 78 000,00 -20 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -20 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 3 026 599,00 21 123,00 3 047 722,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 190,00 656,00 55 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 019,00 656,00 46 675,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 288 620,00 20 467,00 2 309 087,00

4270 Zakup usług remontowych 5 835,00 20 467,00 26 302,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 800,00 0,00 64 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 500,00 10 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 324,00 21 339,00 43 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 339,00 21 339,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 839,00 3 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 864,00 50 000,00 102 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 354,00 51 510,00 102 864,00

4260 Zakup energii 6 508,00 960,00 7 468,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 550,00 3 450,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 1 510,00 -1 510,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

1 510,00 -1 510,00 0,00

758 Różne rozliczenia 103 113,00 -35 467,00 67 646,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 113,00 -35 467,00 67 646,00

4810 Rezerwy 103 113,00 -35 467,00 67 646,00

801 Oświata i wychowanie 1 543 148,00 165 103,00 1 708 251,00

80104 Przedszkola 886 751,00 22 633,00 909 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 551,00 22 633,00 890 184,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 185,00 1 065,00 2 250,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 185,00 1 065,00 2 250,00

80195 Pozostała działalność 12 431,00 141 405,00 153 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141 405,00 141 405,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00 0,00 167 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 -950,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 050,00 3 950,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 5 000,00 47 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -3 000,00 1 000,00

855 Rodzina 7 336 134,00 64 980,00 7 401 114,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 80,00 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 80,00 458,00

85504 Wspieranie rodziny 141 000,00 64 900,00 205 900,00

3110 Świadczenia społeczne 134 100,00 64 900,00 199 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 187 112,00 -1 072,00 1 186 040,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 4 000,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 201,00 -4 000,00 401 201,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -4 000,00 196 000,00

90095 Pozostała działalność 268 848,00 -1 072,00 267 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 909,00 -4 808,00 62 101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 209,00 3 736,00 161 945,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 847 346,00 176 072,00 1 023 418,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 558 174,00 176 072,00 734 246,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

460 000,00 175 000,00 635 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 607,00 1 072,00 30 679,00

926 Kultura fizyczna 147 188,00 0,00 147 188,00

92601 Obiekty sportowe 107 188,00 0,00 107 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 6 000,00 27 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

Razem: 17 476 467,00 968 926,00 18 445 393,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 792 934,00 -55 060,00 737 874,00

85216 Zasiłki stałe 106 200,00 24 940,00 131 140,00

3110 Świadczenia społeczne 106 200,00 24 940,00 131 140,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 367 146,00 -80 000,00 287 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 375,00 -80 000,00 178 375,00

855 Rodzina 176 899,00 0,00 176 899,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 0,00 119 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 659,00 1 500,00 8 159,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 1 035 660,00 -55 060,00 980 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGOW WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 020 602,00 14 997,00 1 035 599,00

80104 Przedszkola 873 027,00 11 997,00 885 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 110,00 -3 000,00 92 110,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 -8 000,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 22 997,00 40 997,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 512,00 3 000,00 147 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 292,00 3 000,00 9 292,00

Razem: 1 020 602,00 14 997,00 1 035 599,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 778 593,00 13 691,00 5 792 284,00

80110 Gimnazja 383 994,00 -3 581,00 380 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 044,00 141,00 15 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 282,00 10 926,00 257 208,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -14 648,00 4 352,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 000,00 13 691,00 36 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 363,00 363,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 13 328,00 36 328,00

80195 Pozostała działalność 339 977,00 3 581,00 343 558,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 475,00 4 475,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 854,00 8 854,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 287,00 2 287,00

4122
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 326,00 326,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -175,00 825,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 4 008,00 -3 205,00 803,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -358,00 642,00

4301 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 580,00 3 580,00

4302 Zakup usług pozostałych 4 008,00 -3 516,00 492,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 362,00 -4 362,00 0,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -3 325,00 6 675,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 151,00 0,00 344 151,00

85401 Świetlice szkolne 344 151,00 0,00 344 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 672,00 10 000,00 242 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 311,00 5 000,00 40 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 -5 000,00 2 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 -10 000,00 3 600,00

Razem: 6 122 744,00 13 691,00 6 136 435,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 341 332,00 -35 000,00 306 332,00

85295 Pozostała działalność 341 332,00 -35 000,00 306 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 075,00 -4 000,00 29 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 940,00 -4 000,00 4 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 315,00 -27 000,00 97 315,00

Razem: 341 332,00 -35 000,00 306 332,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



INFORMACJE O WYSOKOŚCI DOTACJI DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU 
W WIENIAWIE NA ROK 2019
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 895 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 635 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 635 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260 000,00

Razem: 895 000,00

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1



NFORMACJE O WYSOKOŚCI DOTACJI DLA STOWARZYSZENIA VIRIBUS UNITIS NA ROK 
2019
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

801 Oświata i wychowanie 212 531,00

80101 Szkoły podstawowe 121 920,00

2590 121 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 361,00

2590 88 361,00

80153 2 250,00

2830 2 250,00

Razem: 212 531,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Id: 755FEA77-8072-4B26-8498-15242EA9D2F5. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




